А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня 2016 года
№

1530

 О внесении изменений в Перечень должностных лиц Администрации

города Костромы, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Костромской области об административных правонарушениях

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С ТА Н О ВЛ Я Ю:

1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Костромы,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Костромской области об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением Администрации города

Костромы от 13 июля 2011 года № 1644 (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 2 декабря 2011 года № 2754,

от 23 января 2013 года № 57, от 12 апреля 2013 года № 650, от 8 июля 2013 года №

1459, от 27 сентября 2013 года № 2192, от 3 июля 2014 года № 1713, от 8 сентября

2014 года № 2419, от 16 ноября 2014 года № 2962, от 9 декабря 2014 года № 3332,

от 10 марта 2015 года № 494, от 6 июля 2015 года № 1610, от 10 февраля 2016 года

№ 279) следующие изменения:

1.1. в строке 5.3 слова «5-8, части 1 статьи 9, 11-15» заменить цифрами «5,

8, 12-15»;

1.2. в строке 5.4 слова «5-8, части 1 статьи 9, 11-15» заменить цифрами «5,

8, 12-15»;

1.3. в строке 5.5 слова «5-8, части 1 статьи 9, 11-15» заменить цифрами «5,

8, 12-15»;

1.4. в строке 5.6 цифры «10» заменить словами «часть 1 статьи 9, 10»;

1.5. в строке 5.7 цифры «10» заменить словами «часть 1 статьи 9, 10»;

1.6. в строке 5.8 цифры «10» заменить словами «часть 1 статьи 9, 10»;

1.7. раздел 5 дополнить строками 5.14, 5.15 следующего содержания:

«

5

5.14.

Начальник отдела по контролю

размещения некапитальных объектов и

самовольных построек

6, 7, 8, 23, 40

consultantplus://offline/ref=7A6DA1DEE0218F00F2DA6FDF87A1982380EE8BDD090613A47C2DEBE932913A05BB53127D7092EBF8DC6DE4a4o5M
consultantplus://offline/ref=D3FD67A071753EF839F6E3FFE46FCEBA952CBF998F1D6097A1CCCC848CCD01714DE6DDB5272D6870C558BDD0qAL

5

5.15.

Главный специалист отдела по контролю

размещения некапитальных объектов и

самовольных построек

6, 7, 8, 23, 40

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                               В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=D3FD67A071753EF839F6E3FFE46FCEBA952CBF998F1D6097A1CCCC848CCD01714DE6DDB5272D6870C558BDD0qAL